INMOCUENCA S.A.

33815

Guayaquil, 16 de noviembre del 2009

Señor
LUIS FERNANDO GOMEZ CARRION.
Ciudad.

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cumplo con informarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOCUENCA S.A., en sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted como **PRESIDENTE** de la compañía por el periodo de **CINCO AÑOS**. Usted reemplaza en el cargo al señor Fernando Nevárez Icaza.

A usted, le corresponde subrogar al Gerente General, con todas sus atribuciones en los casos de falta o ausencia de éste, sus demás atribuciones constan detalladas en la escritura de constitución de la compañía INMOCUENCA S.A.

La Compañía INMOCUENCA S.A. se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Segundo del Cantón Cuenca, Dr. Rubén Vintimilla Bravo, el dieciocho de diciembre del año dos mil seis, y fue inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Cuenca, el doce de enero del año dos mil seis.

Muy atentamente,

XB Diana Sofia Yunes P.

Secretaria Ad-Hoc

RAZON.- Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía INMOCUENCA S.A. Guayaquil, 16 de noviembre de 2009.

Sr<u>. Luis Fernando Cómez</u> Carrión

CC. 0908875529

Com esta fecha queda inscrito el presente

Commento bajo el No 2006.

Registro de Nombramientos. Cuenca, a 29 DIC 2009

Registrador Mercantil